
ZARZĄDZENIE N R .tó . 
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia J E & O .............. 2023 r.

w sprawie przeprowadzenia kontroli doraźnej w placówce zapewniającej 
całodobową opiekę osobom niepełnosprawnym, przewlekle chorym lub osobom 
w podeszłym wieku Dom Seniora w Chwałowicach przy ul. Głównej 78 a

Na podstawie art. 126 w związku z art. 22 pkt 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t. j . Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.) oraz w zw. z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 
2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz.U. z 2023 r. poz. 190) 
zarządzam, co następuje:

niepełnosprawnym, przewlekle chorym lub osobom w podeszłym wieku Dom Seniora 
w Chwałowicach przy ul. Głównej 78 a w zakresie realizacji zaleceń wydanych w wystąpieniu 
pokontrolnym z dnia 29 września 2022 r. po kontroli doraźnej przeprowadzonej w dniach 18- 
19 lipca 2022 r.

1. Do przeprowadzenia kontroli wyznaczam zespół kontrolerów, składający się z pracowników 
Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we 
Wrocławiu.
2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej.

§2

§3
Kontrolą obejmuje się stan bieżący.

2023 r.

WOJEWODA DOLNOŚLĄSKI


